MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ

CAMPUS PICOS – DIRETORIA GERAL
EDITAL Nº 02/2023 DE 04 DE ABRIL DE 2023

RESULTADO DAS INSCRIÇÕES

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ, CAMPUS PICOS, no

uso de suas atribuições legais, torna público o resultado da Homologação das Inscrições do Processo Seletivo Simplificado para Professor

Substituto, na disciplina constante do Edital Nº 01/2023 de 22 de março de 2023, que trata de processo seletivo para contratação de professor

substituto de Eletrotécnica.

CÓDIGO 01 – Eletrotécnica

Nº
ORDEM

CANDIDATO SITUAÇÃO

1 ANTONIO AURÉLIO BARBOSA DE SOUSA DEFERIDA

2 ANTONIO GALENO PEREIRA NETO DEFERIDA

3 ANTONIO GONÇALVES FERREIRA FILHO DEFERIDA

4 DÊNIS IAGO SILVA DEFERIDA

Picos (PI), 04 de abril de 2023

Lourenilson Leal de Sousa
Diretor-Geral

IFPI – Campus Picos

	ANTONIO AURÉLIO BARBOSA DE SOUSA